様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk65054667]龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付申請書

年　　月　　日
龍ケ崎市長　様
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先

　補助金の交付を受けたいので，龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお，私について，同要綱に規定する交付要件に該当するかどうかを市が調査することに同意します。

１　住宅の所在地

２　補助事業

３　補助対象経費　　　金　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　金　　　　　　円

５　完了予定日　　　　　　年　　　月　　　日

様式第２号（第５条関係）
事業計画書
	申請者氏名

	建物概要
	住宅の所在地

	用　途
	□一戸建て住宅
□併用住宅（□店舗　□事務所　□その他）

	規模（床面積）
	階
	住宅部分
	住宅以外の部分
	　小　計
	合　計

	１階
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	２階
	㎡
	㎡
	㎡

	建築年月日
	年　　　月　　　日

	建築確認
年月日・番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　号

	年　　　月　　　日　　　　第　　号

	年　　　月　　　日　　　　第　　号

耐震改修工事等の工事監理者の概要
	事務所名

	代表者名

	所在地

	電話番号

耐震改修工事等の施工業者の概要
	施工業者名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	総事業費
（税抜き）
	設計費
	　  　円

	工事費
	　  　円

	工事監理費
	　  　円

	合計
	　  　円

	補助対象経費
（税抜き）
	設計費
	　  　円

	工事費
	　  　円

	工事監理費
	　  　円

	合計
	　  　円

	補助金交付申請額
	上記の４／５（千円未満切捨て）又は１００万円のいずれか少ない額
	円

	事業実施予定期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

備考

様式第４号（第８条関係）

龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先

年　　月　　日付け龍ケ崎市指令　　第　　号で交付の決定の通知を受けた補助事業について，次のとおり変更等をしたいので，龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

１　補助事業

２　変更等の内容及び理由

３　補助金額の変更の場合
　　　既交付決定額　　金　　　　　　円
　　　変更交付申請額　金　　　　　　円
　　　変更増減額　　　金　　　　　　円

様式第６号（第１１条関係）

耐震改修・建替え設計完了報告書

年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先

年　　月　　日付け龍ケ崎市指令　　第　　号で交付の決定（変更承認）の通知を受けた補助事業について，耐震改修設計（建替え設計）が完了したので，龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により次のとおり報告します。

１　補助事業

２　設計完了日

３　添付書類
⑴　耐震改修設計又は建替え設計に係る契約書の写し
⑵　現況の各階平面図
⑶　補強計画及び設計図書
⑷　耐震改修工事又は建替え工事の見積書
⑸　工程表
⑹　現況写真
⑺　その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第１２条関係）

龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業実績報告書

年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先

年　　月　　日付け龍ケ崎市指令　　第　　号で交付の決定（変更承認）の通知を受けた補助事業が完了したので，龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により次のとおり報告します。

１　補助事業

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

３　実施期間
自　　　　　　　年　　　　月　　　日
　　　至　　　　　　　年　　　　月　　　日

４　添付書類
⑴　補助事業に係る契約書の写し
⑵　補助事業に係る領収書の写し
⑶　工事監理報告書の写し
⑷　工事写真
⑸　建築確認が必要な工事の場合は，建築確認済証の写し
⑹　その他市長が必要と認める書類

様式第１０号（第１４条関係）

龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付請求書

年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名               　　　　　    印
連絡先

年　　月　　日付け龍ケ崎市指令　　第　　号で確定通知のあった補助事業について，補助金の交付を受けたいので，龍ケ崎市戸建て木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１４条の規定により次のとおり請求します。

１　補助事業

２　請求金額　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普　通　・　当　座

	口座番号

	ﾌ　　ﾘ　　ｶﾞ　ﾅ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]